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Protokół Nr ORG-III.0002.6.2025  

XV posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 18 czerwca 2025 roku, które 

odbyło się w sali obrad nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 18 czerwca 2025 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 18:59 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 9 j). 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Józef Szymaniec 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 9 p), 9 r), 9 s), 9 t). 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
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Jakub Elsner, Józef Szymaniec 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt. 10. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Józef Szymaniec 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
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Jakub Elsner, Józef Szymaniec 

2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Benedykt Kruczek Mieszkaniec Miasta, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Krzysztof Dukała Mieszkaniec Miasta, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Lidia Ptak odczytała zapytanie w sprawie wynagrodzeń w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Wodzisławiu Śląskim - pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.60.2025. 

4. Informacje Prezydenta Miasta: 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej. 

a) działaniach podjętych między sesjami – pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod  

nr ORG-III.0003.57.2025. 

 

5. Debata nad raportem o stanie miasta Wodzisławia Śląskiego za rok 2024. 

      Zreferował Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego Mieczysław Kieca. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

a) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta 

Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta 

Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/214/25 w sprawie udzielenia wotum zaufania  

Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek,  

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław 

Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

6. Sprawozdanie finansowe Miasta Wodzisławia Śląskiego za 2024 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2024 rok, informacja o stanie mienia 

komunalnego i udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.  

Zreferował Skarbnik Miasta Wodzisławia Śląskiego Jacek Matyja. 

 

a) zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok. 
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Zreferował Skarbnik Miasta Wodzisławia Śląskiego Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta. 

b) zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2024 rok. 

Zreferował Skarbnik Miasta Wodzisławia Śląskiego Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta. 

c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym przez 

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok. 

Zreferował Skarbnik Miasta Wodzisławia Śląskiego Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta. 

d) zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Zreferował Skarbnik Miasta Wodzisławia Śląskiego Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta. 

e) przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu miasta za rok 

2024 oraz wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta 

Wodzisławia Śląskiego z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Krystyna Warcok. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krystyna Warcok – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

f) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej. Zreferowała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Krystyna Warcok. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krystyna Warcok Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

g) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta 

Wodzisławia Śląskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta  

za 2024 rok. Zreferował Skarbnik Miasta Wodzisławia Śląskiego Jacek Matyja. 
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Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta 

Wodzisławia Śląskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta  

za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/215/25 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego miasta Wodzisławia Śląskiego za 2024 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2024 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (6) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (0) 

h) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/216/25 w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 

Wodzisławia Śląskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (6) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

BRAK GŁOSU (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (0) 

7. Stan przygotowania do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 9, 10, 11, 12, 13, 14 do protokołu. 

8. Plan remontów placówek oświatowych. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

9. Podjęcie uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok. 

Zreferowali: Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego Mieczysław Kieca oraz Skarbnik 

Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 
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- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.96.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki do autopoprawki nr 2. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 2. 
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Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.96.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki do autopoprawki nr 2. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę do autopoprawkę nr 2. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.96.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (1) 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego  

na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/217/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

b) w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia 

Śląskiego na lata 2025-2035. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.97.2025. 



12 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 2. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 2. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.97.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wodzisławia Śląskiego na lata 2025-2035. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/218/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

c) w sprawie zmiany uchwały nr VIII/100/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy Płatnego 

Parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę nr 1. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-III.0006.95.2025. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Mirosław 

Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/100/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy Płatnego 

Parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/219/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Mirosław 

Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Anna Piotrowska, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (0) 

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z gminą w sprawie zasad 

prowadzenia nauczania religii innych kościołów. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z gminą w sprawie 

zasad prowadzenia nauczania religii innych kościołów. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/220/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Alan Szatyło 

BRAK GŁOSU (2) 

Anna Piotrowska, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (0) 

e) w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego dla 

Powiatu Wodzisławskiego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta 

Wodzisławia Śląskiego dla Powiatu Wodzisławskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/221/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok 

PRZECIW (3) 
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Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Anna Piotrowska, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (0) 

f) w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego dla 

Powiatu Wodzisławskiego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Wodzisławia 

Śląskiego dla Powiatu Wodzisławskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/222/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

g) w sprawie wyrażenia woli przystąpienia miasta Wodzisławia Śląskiego do Międzygminnego 

Związku Komunikacji z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Barbara Chrobok Wicestarosta Powiatu Wodzisławskiego, 

- Grażyna Kuczera Dyrektor Biura Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  

w Jastrzębiu Zdroju, 
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- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Sosinka Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wniosku radnego Alana Szatyło w sprawie zakończenia dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (1) 

Izabela Grela 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia miasta Wodzisławia Śląskiego  

do Międzygminnego Związku Komunikacji z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska nie podjęła uchwały w powyższej sprawie. 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka 

PRZECIW (14) 
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Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

h) w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego woli udzielenia pomocy finansowej  

dla Powiatu Wodzisławskiego na organizowanie publicznego transportu zbiorowego 

mającego zabezpieczyć potrzeby przewozowe mieszkańców Miasta Wodzisław Śląski. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego woli udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Wodzisławskiego na organizowanie publicznego transportu 

zbiorowego mającego zabezpieczyć potrzeby przewozowe mieszkańców Miasta Wodzisław 

Śląski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/223/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Barbara Połednik, Mirosław Szyszka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach od godz. 17:45 do godz.17:57. 

Po przerwie wznowiono obrady. 
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i) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferował Kierownik Referatu Planowania 

Przestrzennego Winicjusz Kulej. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Winicjusz Kulej Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/224/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Lidia Ptak 

BRAK GŁOSU (3) 

Krystian Brawański, Roman Kapciak, Mirosław Szyszka 

NIEOBECNI (0) 
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j) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Pszowskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Punkt zdjęto z porządku obrad. 

k) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Olszyny w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Naczelnik 

Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Olszyny w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/225/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (3) 

Krystian Brawański, Roman Kapciak, Mirosław Szyszka 

NIEOBECNI (0) 

l) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Pokoju w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Naczelnik 

Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Pokoju w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/226/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krystian Brawański, Roman Kapciak, Mirosław Szyszka 

m) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Wodzisławia 

Śląskiego, położonej przy ul. Harcerskiej w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała Naczelnik 

Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Harcerskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/227/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krystian Brawański, Roman Kapciak, Mirosław Szyszka 

n) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonych przy ul. Marklowickiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Miasta Wodzisławia Śląskiego, położonych przy ul. Marklowickiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/228/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 
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Krystian Brawański, Roman Kapciak, Mirosław Szyszka 

o) w sprawie zarządzenia wyborów do rad dzielnic Wodzisławia Śląskiego.  

Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Radna Rady Miejskiej Izabela Grela, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Adrianna Tatarczyk-Makówka Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Jakub Elsner Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wniosku radnej Izabeli Grela w sprawie zdjęcia uchwały i procedowania na komisjach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska nie przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Barbara Połednik, Alan Szatyło 

PRZECIW (12) 

Mariusz Blazy, Marian Drosio, Jakub Elsner, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krystian Brawański, Roman Kapciak, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do rad dzielnic Wodzisławia Śląskiego.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/229/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystian Brawański 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

p) w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nr XII/179/25 z dnia  

27 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego od kwietnia do grudnia 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nr 

XII/179/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Rady 

Miejskiej Wodzisławia Śląskiego od kwietnia do grudnia 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XV/230/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 
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Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

r) w sprawie rozpatrzenia petycji z 11 grudnia 2024 r. Zreferowała Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Barbara Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Barbara Połednik Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 11 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/231/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan 

Szatyło, Józef Szymaniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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s) w sprawie rozpatrzenia petycji z 19 marca 2025 r. Zreferowała Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Barbara Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Barbara Połednik Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 19 marca 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/232/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Łukasz Chrząszcz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Izabela Grela 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

t) w sprawie rozpatrzenia petycji z 12 maja 2025 r. Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Barbara Połednik. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Aleksander Guła Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z 12 maja 2025 r. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XV/233/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Anna Rynkiewicz-Ryszka, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (5) 

Jakub Elsner, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (0) 

10. Przedstawienie wyników Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  

z przeprowadzonej kontroli wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach 

realizowanych programów i projektów za okres 3 lat tj. 2022-2024.  

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Krystyna Warcok. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krystyna Warcok Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  

z przeprowadzonej kontroli wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach 

realizowanych programów i projektów za okres 3 lat tj. 2022-2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła protokół pokontrolny z przeprowadzonej kontroli wydatków Miejskiego 
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Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach realizowanych programów i projektów za okres 3 lat 

tj. 2022-2024.  

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (0) 

Protokół pokontrolny do wglądu pod nr ORG-III.0012.9.1.2025 

11. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, które odbyło się  

21 maja 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, które odbyło się  

21 maja 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Rada Miejska przyjęła protokół z obrad sesji, która odbyła się 21 maja 2025 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Mirosław Szyszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Szymaniec 
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NIEOBECNI (0) 

12. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Jakub Elsner Radny Rady Miejskiej. 

13. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady XV sesji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 18 czerwca 2025 r. o godz. 18:59. 

Protokołowała: 

Katarzyna Gawliczek – Referat Obsługi Rady Miejskiej, 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

Mariusz Blazy 


